



Kymen piiri ry

Järjestämme teatterimatkan Imatran kesäteatteriin torstaina 3.7.2025 klo 14:00 alkavaan näytökseen.

Olemme varanneet 300 lippua. Tämä ennakkotietona, mikä tulee olemaan esityksen hinta väliaikatarjoilun ja kyydin kanssa tiedämme vasta maaliskuun alussa.

Matkavastaava Pirjo Paronen ottaa vastaan varauksia yhdistyksittäin pirjoparonen185@gamai.com puh 0465745041



IS RIETAS ONNELLII SUPERNAISET NNA ARMOO LÄHEMMÄS BEIBI
UNUT MIES SUPERNAISET MUUTTUNUT MIES T
KEKSI RAKKAUDEN? TULE LÄHEMMÄS BEIBI
ÖT EI ANNA ARMOO KALJAA PÖYTÄÄN! TINAKENKÄTYTTÖ
LÄHEMMÄS BEIBI TINAKENKÄTYTTÖ K
JAA PÖYTÄÄN! RIETAS ONNELLINEN MUU. TUNUT
ENKÄTYTTÖ SUPERNAISET KUKA KEKSI RAKKAUDEN
ÖT EI KUKA KEKSI RAKKAUDEN? VA
MUUTTUNUT MIES TULE LÄHEMMÄS BEIBI
ARMOO KALJAA PÖYTÄÄN! KUKA KEKSI
NAKENKÄTYTTÖ KAUNIS RIETAS
UNUT MIES KUKA KEKSI RAKKAU
RNAISET ANNA ARMOO
TULE LÄHEMMÄS BEIBI KALJAA PÖYTÄÄN!
MIES KAUNIS RIETAS ONNELL
JUT MIES SUPERNAISET NÄÄ YÖT
KEKSI RAKKAUDEN? TINAKENKÄTY
TULE LÄHEMMÄS BEIBI
RIETAS ONNELLINEN KUKA KEKSI RAKKAUDEN

Imatran kesäteatterissa 2025

Kaikessa Soi Rakkaus!

Eppu Nuotio & Tiina Brännare

Musikaali keski-ikäisen Sirkan kasvutarinasta, jossa soi Kaija Koon ylistetyt laulut.

Kesällä 2025 Imatralla nähdään **Eppu Nuotion** ja **Tiina Brännaren** yhteistyönä syntynyt musikaalikomedia, joka on kirjoitettu varta vasten Imatran kesäteatterille. Teos tuo näyttämölle Kaija Koon lumovoimaiset ja rakastetut kappaleet.

Kaikessa Soi Rakkaus! -musikaalikomediassa seurataan keski-ikäisen Sirkan kasvutarinaa. Sirkka on naimisissa Ilpon kanssa, mutta liitto rakoilee ja pian yllätykset seuraavat toisiaan. Kun mukaan lisätään Sirkan ex-kihlattu Jussi, yksineläjä Irene sekä rollaattorilla kiitävä Veikko tyttäriineen ja vävyehdokkaaneen, syntyy elämänmakuinen, rouhean riehakas ja sydänalaa kutkuttava komedia, joka herättää rakkauden tunnemyrskyn meissä kaikissa.

Esityksessä kuullaan muun muassa *Tinakenkäyttö*, *Tule lähemmäs beibi*, *Kaunis rietas onnellinen*, *Supernaiset* ja tietysti *Kuka keksi rakkauden*, kertoo esityksen ohjaaja, teatterijohtaja **Timo Rissanen**.